
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 691  
Код 

с углублённым изучением иностранных языков Форма по ОКУД  

Невского района Санкт-Петербурга «Невская школа» по ОКПО 19991967 
наименование организации   

 

                                                                                                                                    Приложение № 1 

                                                                                                                                                 к Положению о ДЮД  

                                                                                                                                       «Юный пожарный 

Невского района Санкт- 

                                                                                                                              Петербурга» 

 

 

  Номер документа Дата составления 

 
 

ПРИКАЗ 
101-од 26.09.2022 

 

«О создании Движения в ГБОУ школе № 691 с углубленным изучением иностранных 

языков Невского района Санкт-Петербурга «Невская школа»» 

 

На основании Положения о добровольном общественном детско-юношеском 

движении детей и подростков «Юный пожарный Невского района Санкт-Петербурга» 

(далее – Движение)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать Движение с 26.09.2022г.; 

2. Назначить ответственным за организацию и работу Движения Жирина А.А. 

Срок: постоянный; 

3. Жирину А.А. оформить уголок Движения в срок до 01.10.2022г.; 

      4.  Жирину А.А. разработать и утвердить программу подготовки членов Движения в срок до 

01.10.2022г.; 

      5.    Контроль и руководство за данным приказом возлагаю на заместителя директора по УВП 

Паушева А.С. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации  Директор    Карпицкая И.Л. 

  (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 


